Minsk Mazowiecki, 27 maja 2007 - dystans ok.15 km

Osrodek Sportu i Rekreacji - Minsk Mazowiecki

WYNIKI BIEGU "XIl MAZOWIECKA PIETNASTKA"

Lljgk. Nr Zawodnik m_h_ﬁo}rzznik Kiﬁbi;TVliaﬂsrtrb-Kraj = ~ Czas ”rp.kat\ Kategoria
1 90 Pavel MASHEI 79 BIALORUS 47,44 1 M[20-29]
2 168 Maciej MIERECZKO 79  Vectra Wioctawek 49,14 2 M[20-29]
3 18 Dzianis HIL 86 BIALORUS 49,23 3 M[20-29]
4 105 Dariusz WIECZOREK 69 KB PIMAR Legionowo 50,07 1 M[30-39]
5 62 Yauheni MUCHYNSKI 86 BIALORUS 51,34 4  M[20-29]
6 137 Artur JABLONSKI 81  Unia Hrubieszéw 54,25 5 M[20-29]
7 91 Jacek GARDENER 66 KB PIMAR Legionowo 54,35 1 M[40-49]
8 4 Andrei HRECHNY 88 BIALORUS 54,59 1 M[16-19]
9 63 Mariusz PAWLOWSKI 76  Bratuszewo 55,11 2 M[30-39]
10 5 Aliaksandr BARYSENKA 88 BIALORUS 55,19 2 M[16-19]
11 30 Maciej BADUREK 88 KB Dreptak Minsk Maz. 56,06 3 M[16-19]
12 25 Robert SWIECAK 80 Harpagam Zwola 56,07 6 M[20-29]
13 149 Aleksander CELINSKI 84  Byledobiec Anin 56,10 7 M[20-29]
14 7 Yury MIADZUEDZEV 61 BIALORUS 56,26 2 M[40-49]
15 9 Rafat SADOWSKI 91  Maikinia Gérna 56,28 4  M[16-19]
16 68 Kazimierz KAMOLA 60 TKKF Chemik-Azoty Putawy 57,03 3 M[40-49]
17 17 |har NAVITSKI 69 BIALORUS 57,15 3 M[30-39]
18 49 Mirostaw WILKOWSKI 64 WLKS Osak Lelis 57,21 4 M[40-49]
19 39 Piotr BIALY 61  SKB Krasnik 57,40 5  M[40-49]
20 3 Valery BRATUKHIN 64 BIALORUS 58,17 6  M[40-49]
21 56 Michat JAMIOL 80 CSP Legionowo 58,31 8  M[20-29]
22 150 Robert CELINSKI 79  Byledobiec Anin 58,55 9  M[20-29]
23 106 Jarostaw CZOPEK 82  Maratonka Grajewo 59,05 10 M[20-29]
24 148 Ryszard JAGLINSKI 82  Kolonia Stanistawéw 59,07 11 M[20-29]
25 188 Sebastian CYBULA 74  Art.-Profi Warszawa 59,20 4 M[30-39]
26 41 Jan MURAT 53  TKKF Chemik-Azoty Putawy 59,35 1 M[50-59]
27 176 Lech SALONI 82  Speleoklub Warszawa 59,47 12 M[20-29]
28 104 Sylwester KARCZEWSKI 59  Entre.pl Team Magdalenka 59,47 7 M[40-49]
29 131 Sylwester WOJDA 69 Zelechow 60,45 5 M[30-39]
30 51 Przemystaw DABROWSKI 89  Kurpie Myszyniec 60,58 5 M[16-19]
31 8 Kamil MICHALCZYK 88  Maikinia 61,03 6  M[16-19]
32 102 Andrzej GIPSIAK 57 Lotos Jabtonna 61,18 2 M[50-59]
33 50 Jacek NOWOCIEN 59  GLKS Nadarzyn 61,22 8 M[40-49]
34 86 Agnieszka SYPEK 72  AMD NIT System 61,31 1 K[35 i starsze]
35 189 Karol GALICZ 86 AZS-AWF Warszawa 61,42 13 M[20-29]
36 24 Maciej KOWALCZYK 89 KB Dreptak Minsk Maz. 62,35 7 M[16-19]
37 126 Pawet KACKI 75 KB Gymnasion Warszawa 62,54 6 M[30-39]
38 89 Dominik KRUMIN 81  Straz Graniczna Okecie 63,10 14 M[20-29]
39 22 Jerzy NOWOSIELSKI 70  Start Stanin 63,16 7 M[30-39]
40 156 Mariusz PIORKOWSKI 74  OS ZW Mirisk Maz. 63,23 8  M[30-39]
41 20 Emanuel ZIMNY 81  Sochaczew 63,32 15 M[20-29]
42 37 Eugeniusz JANKOWSKI 54  Opec Putawy 63,35 3 M[50-59]
43 28 tukasz KUREK 83 KS Piaseczno 63,49 16 M[20-29]
44 26 Dorota PAWLOWSKA 80  Nowy Dwor Gdanski 63,53 1 K[16-34]
45 92 Zenon LEWANDOWSKI 52 KB TKKF Promyk Ciechanéw 63,54 4 M[50-59]
46 64 Wiadystaw JUDKA 59  JW. 1131 Minsk Maz. 64,14 9  M[40-49]
47 174 Marek MACIEJAK 54  Trucht Skierniewice 64,19 5 M[50-59]
48 21 ‘tukasz ZAGAWA 89  UKS Jedynka towicz 64,49 8 M[16-19]
49 123 Zbigniew LAMPARSKI 87 KB Dreptak Minsk Maz. 65,02 17 M[20-29]
50 55 Marcin GOLAS 88  Kurpie Myszyniec 65,08 9  M[16-19]
51 151 Piotr LASKOWSKI 71 Rowing Klub Warszawa 65,44 9 M[30-39]
52 95 Henryk STELMACH 61  Lubartow 65,52 10  M[40-49]
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139
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44
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40
166
173
124
161
100

23
170
1444
159
110

99
167

tukasz NOWOSIELSKI
Halina KAVALIOVA
Jacek ZIOLKOWSKI
Stawomir ANDRZEJEWSKI
Wiestaw WYSINSKI
Tadeusz KOTOWICZ
Stanistaw KAMINSKI
Sebastian RECZEK
Andrzej KOT

Arkadiusz WOJTACZKA
Witold BIALOBRZESKI
Laurent CHOQUEREAU
Jan KOWALEWSKI
Pawet KOTLARZ
Grzegorz GRZESZCZUK
Andrzej BALCERZAK
Wojciech BANY

Jan PURZYCKI
Mirostaw SUJAK
Tomasz RADOMINSKI
Tomasz SYSIK

Adam LUSAWA
Dariusz PRADZYNSKI
Olena BABENKO
Leszek POLASKI
Arkadiusz KALINOWSKI
Stanistaw OLBRYS
Stawomir REDA
Stawomir TOPOROWSKI
tukasz SZELEST

Jerzy SZYMANSKI
Roman PRZYBYtKIEWICZ
Marian SUROWIEC
Grzegorz MIKOLAJCZUK
Marian BUKOWSKI
Marek CIESLIK

tukasz GOLANSKI
Adam WOLAN

Dariusz WYBRANOWSKI
Ryszard ROPIAK
Marzena OPOWICZ
Janusz MARCINIAK
Michat RESZKE

Roman PRAZMO
Dariusz GRZYBOWSKI
Michat SKWIRUT

Jan BORDZOL

Ewa FABIAN

Arkadiusz MISZCZUK
Lech WOJDAT
Wojciech CHRAPEK
Andrzej POLAK
Krzysztof BANACH
Adam DOLINSKI
Dariusz MOSAKOWSKI
Pawet ZALEWSKI

Jan BARTOSZUK
Dawid SKORZAK
Grzegorz KOSMALA
Janusz WIECZOREK
Jerzy ODOLCZYK

82
66
66
76
56
53
58
80
81

73
50
83
50
77
66
53
69
47
65
74
83
80
54
60
47
7
67
58
62
85
44
60
50
77
48
61

83
79
68
44
63
60
80
56
72
76
51
61
67
53
85
52
72
84
68
80
66
83
75
59
61

Jozeféow

BIALORUS

KB Gymnasion Warszawa
Sobiekursk

KB tukow

Otwock

Nadarzyn

KB Dreptak Minsk Maz.
0OS ZW Mirsk Maz.

OS ZW Minsk Maz.
Elektrobudowa SA Ostroteka
Warszawa

Lotos Jabtonna
Warszawa

Warszawa

SBM Wardom Warszawa
Debe Wielkie

TKKF Chemik-Azoty Putawy
KB Dreptak Mirisk Maz.
OS ZW Mirnsk Maz.
Siedlce

Lotos Jabtonna

Laska Baski Warszawa
Warszawa Mokotow
Warszawa

Minsk Mazowiecki

KB PIMAR Legionowo
KBP Pasja Warszawa
KB Dreptak Mirisk Maz.
0S ZW Mirisk Maz.
Zamek Jawor Kurzetnik
KB TKKF Promyk Ciechanéow
LKS Milanéw

Borki Kosy

Kazanéw

BSRA Stefan Warszawa
Stow. Du Nisher Gym
0OS ZW Mirsk Maz.
Minsk Mazowiecki

Kurpie Myszyniec

KB Gymnasion Warszawa
Z6twin

Warszawa

Samokleski

Grojec

MKS-MDK Warszawa
Lubartéw

Biata Podlaska
Warszawa Targéwek
KBP Pasja Warszawa
0S ZW Mirisk Maz.
Otwock

0OS ZW Mirisk Maz.

AZS UW Warszawa
Warszawa Mokotéw

OS ZW Minsk Maz.

1 Eskadra Lot. Minsk Maz.
0OS ZW Mirisk Maz.
Amator Deblin

KB Dreptak Minsk Maz.
Warszawa
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M[20-29]
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135
10
7T

58
108
16
116
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38
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181
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59
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60
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130
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29
120
96
43
160
140
107

118
94
187
11
165
67
46
66
143
82
128
163
180
179
57
101
127
145
47
115
34
153
84
147
136
65
112
81

Marian NOWICKI

Piotr JAWORSKI

Adam CYBULSKI
Aliaksandr KAVALIOV
Marek JASINSKI
Janusz PRZEWODZKI
Arkadiusz ROSINSKI
Stawomir STYKOWSKI
Kamil SADOWSKI
Luiza MISZCZUK
Sylwin OBERZIG
Jacek ORZOL
Przemystaw GRABOWSKI
Andrzej ZACH

Teresa JASINSKA
Wojciech SZOTA
Arkadiusz NAWROT
Anna DOBKOWSKA
Wojciech PASEK
Maciej RASZUK
Andrzej WOJNAR
Anna KARLOWICZ
Damian MICHALUK
Janusz WAWROWSKI
Przemystaw SZCZESNIAK
Marian BURZEC

Anna WOZNICA

Maciej MECH
Waldemar WALACHOWSKI
Edmund PROKOPOWICZ
Mirostaw KLIMEK
Andrzej DUDA

Artur WASOWSKI
Jacek DOMANSKI
Jacek KRAWCZYNSKI
Piotr PIELICHOWSKI
Grzegorz SETNIKOWSKI
Janusz KEPCZYNSKI
Jerzy GRZESIAK
Agnieszka GANKO
Emilia WIETESKA
Jarostaw SZOTA
Andrzej MADZIAR
Andrzej JAKUBIAK
Michat LESNIEWSKI
Adam FLISAK

Wiestaw tUKSZA
Maria TEICHERT
Aneta JANISIEWICZ
Justyna KOLOMANSKA
Jacek KARCZEWSKI
Tomasz HODOWICZ
Robert PAWLOWICZ
Robert PASKO
Zbigniew BLASZCZAK
Jan NIEDZWIECKI

44
73
61
52
60
56
68
78
91

74
74
80
84
57
56
74
77
51

59
87
73
3
79
54
76
58
88
78
60
33
74
64
71

41

47
77
58
49
59
57
82
7/
42
66
71
46
41
64
89
85
59
61
79
71
34
26

TKKF Piaski Warszawa
23 BOT Minsk Mazowiecki
Warszawa

BIALORUS

Art.-Profi Warszawa

KB TKKF Promyk Ciechanéw
WKB Meta Lubliniec
Art.-Profi Warszawa

KB Team Maikinia
Warszawa Targowek

OS ZW Minsk Maz.
niestowarzyszony

OS ZW Minsk Maz.

Team Matkinia

Art.-Profi Warszawa
Art.-Profi Warszawa

JW. 1138 Mirisk Maz.

KB Galeria Warszawa
Pasat Koniskie
Zesp.Med.Szkot.Polic. Siedice
Minsk Mazowiecki

KB Gymnasion Warszawa
tosice

Action Warszawa

0S ZW Mirisk Maz.
Siedlce

Debe Wielkie

Ignacéw Parafia
Zelechow

KB Lechici Zielonka

KB Dreptak Minsk Maz.
23 BOT Minsk Mazowiecki
0S ZW Mirisk Maz.

WKB Meta Lubliniec
Radziejowice

Minsk Mazowiecki
Otwock

Ozaréw Mazowiecki

KB Gymnasion Warszawa
KB Dreptak Minsk Maz.
Art.-Profi Warszawa
Art.-Profi Warszawa

SM Przetom Minnsk Maz.
Minsk Mazowiecki

Rowing Klub Warszawa
Art.-Profi Warszawa
Gymnasion Warszawa

KB Gymnasion Warszawa
Minsk Mazowiecki

Pasat Konskie

LMS Sport

Warszawa

KS Smok Lotos Orneta
Poscisze

White Raven Warszawa
KB Szwadron Warszawa

wystartowato 190 oséb - ukoriczyto 169 oséb
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M[60-69]
M[30-39]
M[40-49]
M[50-59]
M[40-49]
M[50-59]
M[30-39]
M[20-29]
M[16-19]
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M[30-39]
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M[20-29]
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K[35 i starsze]
M[30-39]
M[30-39]
K[35 i starsze]
M[40-49]
M[20-29]
M[30-39]
K[16-34]
M[20-29]
M[50-59]
M[30-39]
M[40-49]
K[16-34]
M[20-29]
M[40-49]
M[70 i starsi]
M[30-39]
M[40-49]
M[30-39]
M[60-69]
M[60-69]
M[30-39]
M[40-49]
M[50-59]
M[40-49]
K[35 i starsze]
K[16-34]
M[30-39]
M[60-69]
M[40-49]
M[30-39]
M[60-69]
M[60-69]
K[35 i starsze]
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107
180

86
61
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97
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90
168
18
62
137

105
63
17

188

131

91

68
49
39

41
102
37
92
174

69

KATEGORIE WIEKOWE (pierwsze 5-tki w kazdej kategorii) - pozostale lokaty w klasyfikacji generalnej

Kobiety [16-34]

Dorota PAWLOWSKA
Luiza MISZCZUK
Anna KARLOWICZ
Anna WOZNICA
Emilia WIETESKA

Kobiety [35 i powyzej]

Agnieszka SYPEK
Halina KAVALIOVA
Olena BABENKO
Marzena OPOWICZ
Ewa FABIAN

Mezczyzni [16-19]

Andrei HRECHNY
Aliaksandr BARYSENKA
Maciej BADUREK

Rafat SADOWSKI
Przemystaw DABROWSKI

Mezczyzni [20-29]

Pavel MASHEI
Maciej MIERECZKO
Dzianis HIL

Yauheni MUCHYNSKI
Artur JABLONSKI

Mezczyzni [30-39]

Dariusz WIECZOREK
Mariusz PAWLOWSKI
Ihar NAVITSKI
Sebastian CYBULA
Sylwester WOJDA

Mezczyzni [40-49]

Jacek GARDENER
Yury MIADZUEDZEV
Kazimierz KAMOLA
Mirostaw WILKOWSKI
Piotr BIALY

Mezczyzni [50-59]

Jan MURAT

Andrzej GIPSIAK
Eugeniusz JANKOWSKI
Zenon LEWANDOWSKI
Marek MACIEJAK
Mezczyzni [60-69]

Jan PURZYCKI

80
74
73
88
82

72
66
60
63
61

88
88
88
91
89

79
79
86
86
81

69
76
69
74
69

66
61
60
64
61

53
57
54
52
54

47

Nowy Dwér Gdanski
Warszawa Targéwek

KB Gymnasion Warszawa
Debe Wielkie

Art.-Profi Warszawa

AMD NIT System
BIALORUS

Warszawa Mokotow

KB Gymnasion Warszawa
Biata Podlaska

BIALORUS

BIALORUS

KB Dreptak Minisk Maz.
Matkinia Gérna

Kurpie Myszyniec

BIALORUS
Vectra Wtoctawek
BIALORUS
BIALORUS

Unia Hrubieszow

KB PIMAR Legionowo
Bratuszewo
BIALORUS

Art.-Profi Warszawa
Zelechow

KB PIMAR Legionowo
BIALORUS

TKKF Chemik-Azoty Putawy
WLKS Osak Lelis

SKB Krasnik

TKKF Chemik-Azoty Putawy
Lotos Jabtonna

Opec Putawy

KB TKKF Promyk Ciechanéw
Trucht Skierniewice

TKKF Chemik-Azoty Putawy
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82,58
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66,20
70,06
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56,06
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60,58

47,44
49,14
49,23
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54,25

50,07
55,11
57,15
59,20
60,45

54,35
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57,40

59,35
61,18
63,35
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64,19

69,29
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163
34

30
24
156
64
123
80
171
184
32
158
36
53
182
31
186
76
173
161
170
111
159
99
10
185
183
60
29
160
187
11
165
66
57
101

134
145
136
65

Leszek POLASKI
Jerzy SZYMANSKI
Ryszard ROPIAK
Marian NOWICKI

Mezczyzni [70 i powyzej]

Edmund PROKOPOWICZ
Zbigniew BLASZCZAK
Jan NIEDZWIECKI

Mieszkanki Minnska Mazowieckiego

Agnieszka GANKO
Aneta JANISIEWICZ

Mieszkancy Minska Mazowieckiego

Maciej BADUREK
Maciej KOWALCZYK
Mariusz PIORKOWSKI
Wiadystaw JUDKA
Zbigniew LAMPARSKI
Sebastian RECZEK
Andrzej KOT

Arkadiusz WOJTACZKA
Mirostaw SUJAK
Tomasz RADOMINSKI
Arkadiusz KALINOWSKI
Stawomir TOPOROWSKI
tukasz SZELEST
tukasz GOLANSKI
Adam WOLAN

Dariusz WYBRANOWSKI
Wojciech CHRAPEK
Krzysztof BANACH
Pawet ZALEWSKI

Jan BARTOSZUK
Dawid SKORZAK
Janusz WIECZOREK
Piotr JAWORSKI

Sylwin OBERZIG
Przemystaw GRABOWSKI
Arkadiusz NAWROT
Andrzej WOJNAR
Przemystaw SZCZESNIAK
Mirostaw KLIMEK
Andrzej DUDA

Artur WASOWSKI

Piotr PIELICHOWSKI
Andrzej MADZIAR
Andrzej JAKUBIAK

Niepetnosprawni

Jacek ZIOLKOWSKI
Adam FLISAK
Robert PAWLOWICZ
Robert PASKO

47
44
44
44

33
34
26

57
89

88
89
74
59
87
80
81
73
65
74
72
62
85
83
79
68
85
72
80
66
83
59
73
74
84
77
73
76
74
64
71
7
42
66

66
46
79
71

Warszawa

Zamek Jawor Kurzetnik
Kurpie Myszyniec
TKKF Piaski Warszawa

KB Lechici Zielonka
White Raven Warszawa
KB Szwadron Warszawa

KB Dreptak Mirisk Maz.
Mirisk Mazowiecki

KB Dreptak Minsk Maz.
KB Dreptak Minsk Maz.
OS ZW Minsk Maz.

JW. 1131 Minsk Maz.
KB Dreptak Mirnsk Maz.
KB Dreptak Minsk Maz.
0OS ZW Mirisk Maz.

0OS ZW Mirisk Maz.

KB Dreptak Mirnsk Maz.
0S ZW Mirisk Maz.
Mirnsk Mazowiecki

KB Dreptak Minsk Maz.
OS ZW Minsk Maz.
Stow. Du Nisher Gym
OS ZW Minisk Maz.
Minsk Mazowiecki

OS ZW Minsk Maz.

OS ZW Minsk Maz.

OS ZW Mirisk Maz.

1 Eskadra Lot. Minsk Maz.
0OS ZW Mirisk Maz.

KB Dreptak Minsk Maz.
23 BOT Minsk Mazowiecki
OS ZW Minsk Maz.

OS ZW Minisk Maz.

JW. 1138 Mirisk Maz.
Minnsk Mazowiecki

0S ZW Mirisk Maz.

KB Dreptak Mirisk Maz.
23 BOT Minsk Mazowiecki
OS ZW Minsk Maz.
Minsk Mazowiecki

SM Przetom Mirnsk Maz.
Minsk Mazowiecki

KB Gymnasion Warszawa
Art.-Profi Warszawa

KS Smok Lotos Orneta
Poscisze
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M[60-69]
M[B0-69]
M[60-69]
M[60-69]

M[70 i starsi]
M[70 i starsi]
M[70 i starsi]

K[35 i starsze]
K[16-34]

M[16-19]
M[16-19]
M[30-39]
M[40-49]
M[20-29]
M[20-29]
M[20-29]
M[30-39]
M[40-49]
M[30-39]
M[30-39]
M[40-49]
M[20-29]
M[20-29]
M[20-29]
M[30-39]
M[20-29]
M[30-39]
M[20-29]
M[40-49]
M[20-29]
M[40-49]
M[30-39]
M[30-39]
M[20-29]
M[30-39]
M[30-39]
M[30-39]
M[30-39]
M[40-49]
M[30-39]
M[30-39]
M[60-69]
M[40-49]

M[40-49]
M[60-69]
M[20-29]
M[30-39]



organizator - MOSIR Minsk Mazowiecki
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